
 
Российская Федерация 
Республика Дагестан 

Министерство образования и науки РД 
Управление образования Администраций муниципального образования « Кулинский  район » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                    
« ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_________________________________________________________________________________________________ 
          368 390  Республика Дагестан,  МО  « Кулинский район » , с. Вачи  телефон 2 -13 - 85 / факс: 2-13-85                                                                                                                                                            

ИНН 0518001620; КПП 051801001; ОГРН 10600521001629 

от 31.08.2022 года                                                                     № 21 (1) 

 

    В целях обеспечения эффективного внедрения целевой модели цифровой 

образовательной среды,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой 

образовательной среды. 

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МКОУ 

«Вачинская СОШ» целевой модели цифровой образовательной 

среды:  

Мирзаева Б.А.  - директор школы, руководитель рабочей 

группы; 

Максудова М.А. – заместитель 

директора по УВР; 

Салманова М.Д. – секретарь; 

Загидиева И.М.- учитель информатики. 

 

3. Рабочей группе необходимо: 

- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой 

модели цифровой образовательной среды в соответствии с 

медиапланом муниципального проекта 

«Цифровая образовательная среда». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор:                                   Мирзаева Б.А. 

 

 

PC


